
Příloha 1

Schváleno RM 3. 12. 2018

Rozpočtová opatření č. RO 274/2018 - RO 288/2018 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - ORJ 1

274/18/a 1383 1

Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů (ÚZ 00999) - rozpočtovaný 

předpoklad plnění - snížení -500,00000

1381 1

Daň z hazardních her (ÚZ 00999) - předpoklad - snížení dle skutečného 

vývoje plnění -1 500,00000

1342 1 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt - navýšení 385,89000

1361 1 2 Správní poplatky za povolení VHP - navýšení 22,50000

1111 1 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci - navýšení dle vývoje plnění 2 000,00000

6310 2141 1 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací - příjmy z úroků - navýšení 1,50000

6310 2142 1

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací - příjmy z podílu na zisku a 

divident - navýšení 0,17000

6310 2143 1

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací - realizované kurzové zisky - 

navýšení 13,60000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -423,66000

275/18/a 6171 5166 1

Činnost místní správy - konzultační, poradenské a právní služby - snížení, 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -20,00000

6310 5163 1

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací - služby peněžních ústavů 

(bankovní poplatky) - navýšení v rámci přesunu v položkách a paragrafech 20,00000

mezisoučet - Odbor finanční 423,66000 0,00000 -423,66000 0,00000

1



Rozpočtová opatření č. RO 274/2018 - RO 288/2018 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení investic - ORJ 4

276/18/a 3314 5011 4 1217

Centrum společných aktivit - aktivity, Česko-polský projekt - platy 

zaměstnanců - podíl EU 85%, ÚZ 110595113 - částečný přesun v rámci 

položek a ÚZ -3,00220

3314 5011 4 1217

Centrum společných aktivit - aktivity, Česko-polský projekt - platy 

zaměstnanců - podíl SR 5%, ÚZ 110117051 - částečný přesun v rámci 

položek a ÚZ -0,17660

3314 5031 4 1217

Centrum společných aktivit - aktivity, Česko-polský projekt - povinné 

pojistné na sociální zabezpečení - podíl EU 85%, ÚZ 110595113 - částečný 

přesun v rámci položek a ÚZ -0,75038

3314 5031 4 1217

Centrum společných aktivit - aktivity, Česko-polský projekt - povinné 

pojistné na sociální zabezpečení - podíl SR 5%, ÚZ 110117051 - částečný 

přesun v rámci položek a ÚZ -0,04414

3314 5032 4 1217

Centrum společných aktivit - aktivity, Česko-polský projekt - povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění - podíl EU 85%, ÚZ 110595113 - 

částečný přesun v rámci položek a ÚZ -0,27047

3314 5032 4 1217

Centrum společných aktivit - aktivity, Česko-polský projekt - povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění - podíl SR 5%, ÚZ 110117051 - 

částečný přesun v rámci položek a ÚZ -0,01591

3314 5011 4 1217

Centrum společných aktivit - aktivity, Česko-polský projekt - platy 

zaměstnanců - vlastní podíl 10%, ÚZ 110100000 - navýšení -částečný 

přesun v rámci položek a ÚZ 3,17880

3314 5031 4 1217

Centrum společných aktivit - aktivity, Česko-polský projekt - povinné 

pojistné na sociální zabezpečení - vlastní podíl 10%, ÚZ 110100000 - 

navýšení - částečný přesun v rámci položek a ÚZ 0,79452

3314 5032 4 1217

Centrum společných aktivit - aktivity, Česko-polský projekt - povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění - vlastní podíl 10%, ÚZ 110100000 - 

navýšení - částečný přesun v rámci položek a ÚZ 0,28638

277/18/a 3639 2119 4

Územní rozvoj - ostatní příjmy z vlastní činnosti (příjmy za zřízená věcná 

břemena) - navýšení dle skutečného plnění 9,00000

3639 2324 4

Územní rozvoj - vratka přeplatku nájemného Státní pozemkový úřad - 

cyklostezka pozemek 0,20900

8115 1 Akumulace finančních prostředků -9,20900

mezisoučet - Oddělení investic 9,20900 0,00000 -9,20900 0,00000

2



Rozpočtová opatření č. RO 274/2018 - RO 288/2018 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor životního prostředí - ORJ 6

278/18/a 1069 2212 6

Ostatní správa v zemědělství  - přijaté sankční platby - navýšení dle 

skutečného plnění 48,59500

3722 2226 6 2034

Sběr a svoz komunálních odpadů - příjmy z finančního vypořádání -SMOJ - 

vyúčtování za bioodpady r. 2017 8,46900

3722 2324 6

Sběr a svoz komunálních odpadů - přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 

(vývoz separ. kontejneru 8,9 r. 2017) 37,46700

3725 2324 6

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů - přijaté nekapitálové 

příspěvky a náhrady (zpětný odběr a využívání odpadů) - snížení dle vývoje 

plnění -94,53100

mezisoučet - Odbor životního prostředí 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor finanční - Oddělení školství - ORJ 14

279/18/a 3299 5175 14 1239

MAP II. - projekt - částečné snížení prostředků na pohoštění (ÚZ 

103100000) - přesun v rámci položek -1,00000

3299 5173 14 1239

MAP II. - projekt - navýšení prostředků na cestovné (ÚZ 103100000) - 

přesun v rámci položek 1,00000

280/18/c 4116 14 1238

Přiznaná účelová neinvestiční dotace (ÚZ 107517016, IROP) pro ZŠ Jeseník 

na akci: Celková modernizace vybavení odborných učeben na ZŠ Jeseník II 2 105,50494

3113 5336 14 1238

Neinvestiční transfer zřízené PO ZŠ Jeseník ve výši přiznané účelové 

neinvestiční dotace (ÚZ 107517016, IROP) na akci: Celková modernizace 

vybavení odborných učeben na ZŠ Jeseník II 2 105,50494

3



Rozpočtová opatření č. RO 274/2018 - RO 288/2018 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

281/18/c 4116 14 361

Přiznaná účelová neinvestiční dotace pro SVČ DUHA, Jeseník na realizaci 

projektu v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání - 

projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů ,,Šablony" (podíl SR, 

ÚZ 103133063) 346,81650

4116 14 361

Přiznaná účelová neinvestiční dotace pro SVČ DUHA, Jeseník na realizaci 

projektu v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání - 

projekty využívající zjednodušené vykazování nákladů ,,Šablony" (podíl EU, 

ÚZ 103533063) 1 965,29350

3233 5336 14 361

Neinvestiční transfer zřízené příspěvkové organizaci SVČ DUHA, Jeseník ve 

výši přiznané účelové neinvestiční dotace na realizaci projektu v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání - projekty využívající 

zjednodušené vykazování nákladů ,,Šablony" (podíl SR, ÚZ 103133063) 346,81650

3233 5336 14 361

Neinvestiční transfer zřízené příspěvkové organizaci SVČ DUHA, Jeseník ve 

výši přiznané účelové neinvestiční dotace na realizaci projektu v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání - projekty využívající 

zjednodušené vykazování nákladů ,,Šablony" (podíl EU, ÚZ 103533063) 1 965,29350

mezisoučet - Oddělení školství 4 417,61494 4 417,61494 0,00000 0,00000

Odbor finanční - Oddělení školství - ORJ 16

282/18/a 3392 5331 16

Zájmová činnost v kultuře - zapojení rezervy na posílení neinvestičního 

příspěvku zřízené PO - MKZ na opravy a vybavení (počítač, telefon..., PD 

revitalizace zahrady) -105,70000

3392 5331 16 607

Zájmová činnost v kultuře - neinvestiční příspěvek zřízené PO - MKZ na 

opravy a vybavení (počítač, telefon..., PD revitalizace zahrady) - navýšení v 

rámci přesunu z rezervy 105,70000

283/18/c 3392 2122 16 607

MKZ - odvody příspěvkových organizací (nařízený odvod z odpisů) - 

navýšení 12,00000

3392 5331 16 607

Zájmová činnost v kultuře - neinvestiční příspěvek zřízené PO - MKZ na 

odpisy 2018 - navýšení prostředků 12,00000

mezisoučet - Oddělení školství 12,00000 12,00000 0,00000 0,00000

4



Rozpočtová opatření č. RO 274/2018 - RO 288/2018 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

284/18/a 4116 19 1211

Přiznaná dotace z MMR ČR na předfinancovaný projekt: Společné řízení 

specifických rizik v regionu Jeseník - Nysa (podíl SR 5%, ÚZ 110117051, 

88,92 EUR) 2,31059

3632 2324 19

Pohřebnictví - příjmy z MMR ČR na úhradu nákladů souvisejících se 

zajištěním sociálních pohřbů 10,56900

8115 1 Akumulace finančních prostředků -12,87959

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 12,87959 0,00000 -12,87959 0,00000

Městská policie - ORJ 20

285/18/a 5311 2212 20 MP - sankční platby přijaté od jiných subjektů 21,70000

5311 2324 20

MP - přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady (vyúčtování energie - 

kamerové body r. 2017) 1,65400

8115 1 Akumulace finančních prostředků -23,35400

mezisoučet - Městská policie 23,35400 0,00000 -23,35400 0,00000

Útvar tajemníka MěÚ Jeseník - ORJ 23

286/18/c 4116 23 1242

Přiznaná dotace z ÚP ČR na základě Dohody o vytvoření pracovních 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. 

JEA-VZ-43/2018 (podíl EU 82,38%, ÚZ 104513013, období 10/2018) 22,12644

4116 23 1242

Přiznaná dotace z ÚP ČR na základě Dohody o vytvoření pracovních 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. 

JEA-VZ-43/2018 (podíl SR 17,62%, ÚZ 104113013, období 10/2018) 4,73256

6171 5011 23 1242

Čerpání přiznané dotace z ÚP ČR na základě Dohody o vytvoření 

pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu č. JEA-VZ-43/2018 (podíl EU 82,38%, ÚZ 104513013, 

období 10/2018) - platy zaměstnanců 15,14556

5



Rozpočtová opatření č. RO 274/2018 - RO 288/2018 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

6171 5011 23 1242

Čerpání přiznané dotace z ÚP ČR na základě Dohody o vytvoření 

pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu č. JEA-VZ-43/2018 (podíl SR 17,62%, ÚZ 104113013, 

období 10/2018) - platy zaměstnanců 3,23944

6171 5031 23 1242

Čerpání přiznané dotace z ÚP ČR na základě Dohody o vytvoření 

pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu č. JEA-VZ-43/2018 (podíl EU 82,38%, ÚZ 104513013, 

období 10/2018) - povinné pojistné na soc. zabezpečení 3,78618

6171 5031 23 1242

Čerpání přiznané dotace z ÚP ČR na základě Dohody o vytvoření 

pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu č. JEA-VZ-43/2018 (podíl SR 17,62%, ÚZ 104113013, 

období 10/2018) - povinné pojistné na soc. zabezpečení 0,80982

6171 5032 23 1242

Čerpání přiznané dotace z ÚP ČR na základě Dohody o vytvoření 

pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu č. JEA-VZ-43/2018 (podíl EU 82,38%, ÚZ 104513013, 

období 10/2018) - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1,36257

6171 5032 23 1242

Čerpání přiznané dotace z ÚP ČR na základě Dohody o vytvoření 

pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu č. JEA-VZ-43/2018 (podíl SR 17,62%, ÚZ 104113013, 

období 10/2018) - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,29143

6171 5424 23 1242

Čerpání přiznané dotace z ÚP ČR na základě Dohody o vytvoření 

pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu č. JEA-VZ-43/2018 (podíl EU 82,38%, ÚZ 104513013, 

období 10/2018) - náhrada mezd v době nemoci 1,83213

6171 5424 23 1242

Čerpání přiznané dotace z ÚP ČR na základě Dohody o vytvoření 

pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí 

příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 

sociálního fondu č. JEA-VZ-43/2018 (podíl SR 17,62%, ÚZ 104113013, 

období 10/2018) - náhrada mezd v době nemoci 0,39187

6



Rozpočtová opatření č. RO 274/2018 - RO 288/2018 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

287/18/c 4116 23 1213

Předpokládaná dílčí dotace na projekt: Asistenti prevence kriminality (podíl 

EU, ÚZ 104513013) - snížení - dotační plnění proběhne až v r. 2019  -370,24050

4116 23 1213

Předpokládaná dílčí dotace na projekt: Asistenti prevence kriminality (podíl 

SR, ÚZ 104113013) - snížení - dotační plnění proběhne až v r. 2019  -43,55359

6171 5901 23 204

Činnnost místní správy - rezerva - částečné zapojení do rozpočtu na 

dofinancování výpadku příjmů z předpokládané dílčí dotace na projekt: 

Asistenti prevence kriminality - dotační plnění proběhne až v r. 2019  -413,79409

mezisoučet - Útvar tajemníka MěÚ Jeseník -386,93509 -386,93509 0,00000 0,00000

Oddělení cestovního ruchu - ORJ 24

288/18/a 4121 24 1198

Přiznaný podíl dotace (5 331,13 EUR, ZJ 28) z projektu: Společnou 

propagaci k rozvoji turismu v Česko-polském příhraničí (město Krnov hlavní 

partner projektu, Euroregion Praděd poskytovatel dotace městu Krnov) 138,55607

8115 1 Akumulace finančních prostředků -138,55607

mezisoučet - Oddělení cestovního ruchu 138,55607 0,00000 -138,55607 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 4 650,33851 4 042,67985 -607,65866 0,00000

V Jeseníku 3. 12. 2018

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

7


